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   TAKDİM 

    İYİ ÖRNEKLER 

STRATEJİK PLAN ÇALIŞMALARI 

   YEREL PROJELER 

AB PROJELERİ 

TÜBİTAK PROJELERİ 

DİĞER ÇALIŞMA VE SEMİNERLER 



Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi ile 

Projeler Ekibinden oluşan Ar-Ge Birimi Bakanlığımızın eğitim 

stratejileri doğrultusunda bölgemizin ve ilimizin ihtiyaçlarına 

göre çalışmalar gerçekleştirmekte, eğitim alanındaki 

sorunlarına yönelik projeler geliştirmektedir. Başta eğitimci 

paydaşlarımızla olmak üzere birçok alanda kurumlar arası 

işbirliği faaliyetlerini yürütmektedir. Bu bülten, Sakarya İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Biriminin Temmuz-Aralık 2015 

döneminde gerçekleştirilen faaliyetler ve çalışmalarından kısa 

bilgileri ihtiva eder. 
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Emekli Öğretmenler Okullarda 

Tecrübelerini Genç Öğretmenlerle 

Paylaşıyor 

 

24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle Donatım 

Öğretmenevi’nde emekli öğretmenlerle bir araya gelen Valimiz 

Sayın Hüseyin Avni Coş’un “Ülkemizin kalkınmasında ve 

bugünlere gelmesinde emekli öğretmenlerimizin büyük 

katkıları olmuştur. Büyük fedakârlıklar sergileyerek vatanına 

milletine faydalı nesiller yetiştiren emekli öğretmenlerimizin, 

hayatlarını daha aktif olarak sürdürmeleri ve uzun yıllara 

dayanan tecrübelerini genç öğretmenlerle paylaşmaları 

gelecek nesillerin yetişmesine önemli katkı sağlayacaktır.” 

Sözleri üzerine İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz, emekli 

öğretmenlerimizin okullara davet edilmesini istemişti. 
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Emekli Öğretmenlere vefa niteliği taşıyan bu girişime ilk 

cevap Kocaali İlçesinden geldi. İlçenin Beşevler Ortaokulundan 

emekli olan öğretmenler Osman Kanoğlu, Zeki Kanoğlu, Yunus 

Akdeniz ve Hanifi Tepe aldıkları davet zerine okula giderek 

genç öğretmenlerle buluştu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gün boyu okulda genç öğretmenlerle eğitim üzerine 

sohbet gerçekleştiren emekli öğretmenler tecrübe ve 

deneyimlerini genç meslektaşlarıyla paylaştılar. Okulun genç 

öğretmenleri meslek büyüklerine çeşitli hediyeler vererek 

teşekkür ederken, tecrübelerini aktarmaları için sık sık okula 

beklediklerini söylediler. Emekli olduktan sonra kendilerini 

yalnız ve sakin bir yaşamın içinde bulduklarını söyleyen emekli 

öğretmenler ise hatırlanmış olmaktan duydukları memnuniyeti 

ifade ederken, bu etkinliğin düzenlenmesine öncülük eden 

Valimiz Sayın Hüseyin Avni Coş’a, İl Milli Eğitim Müdürümüz  

Mevlüt Kuntoğlu’na ve tüm eğitim yöneticilerine teşekkür 

ettiler. 
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Stratejik Plan Çalışmaları 

 

Bakanlığımız 2013/26 nolu genelge ile İl/İlçe Mili Eğitim 

Müdürlükleri ve okul/kurumlarımız 2. Plan dönemine girerek 

2015-2019 Stratejik Planlarını hazırlamıştır. Bakanlığımız 

Strateji Geliştirme Başkanlığınca yayınlanan 2015-2019 

Stratejik Plan doğrultusunda Müdürlüğümüz ASKE (Araştırma, 

Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi) üyeleri Sakarya İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı’nı 

hazırlamışlardır. Plan, yılın ilk çeyreğinde kamuoyu ile 

paylaşılacaktır. 

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Stratejik Plan Taslakları İl 

Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi tarafından incelenmiş ve 

tüm ilçelerimizin İlçe Stratejik Planları tamamlanmıştır. 
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 İlçe müdürlükleri Stratejik Plan ekiplerine İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü toplantı salonunda okul/kurum planları hazırlama 

konusunda seminer verilmiştir. Tüm okul/kurumlarımız da 

stratejik plan çalışmaları Aralık ayı itibarı ile tamamlanmıştır. 

 

Yine ilçe müdürlükleri Stratejik Plan ekiplerine İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü toplantı salonunda yıllık Performans Programı 

hazırlama yönetmeliği hakkında bilgi verilmiş olup bu 

programın hazırlanması için ön çalışmalar başlatılmıştır. 
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Artık Daha Güçlüyüz 

Eylül ayı itibarı ile aramıza yeni katılan arkadaşlarımızla artık 

daha güçlü ve daha aktif bir yapıya kavuştuk. Arkadaşlarımıza 

aramıza hoş geldiniz diyor ve çalışmalarında başarılar diliyoruz.  

 

 

 

  

Şafak 

Çam 
Neslihan 

Evren 

Bahtiyar 

Arslan 
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Genç Zihinler Araştırıyor 

Genç Zihinler Araştırıyor Projesi ile ilk sene pilot 

uygulamada belirlenen Sabihahanım Ortaokulu ve 

Sakarya Anadolu Lisesi öğrencilerinin haftanın konusu 

üzerine bilimsel, edebi içerikli yazı ve makale 

yazmaları beklenmektedir. 

 

 

Proje kapsamında oluşturulan web sitesine üye olan 

öğrenciler yazdıkları yazıları bu sayfada paylaşıyor. 

Projenin hedeflerinden birkaçı da öğrencilerin bilimsel 

araştırma yöntemlerini öğrenmeleri ve yapılan kaynak 

taramaları sonucunda özgün bir makale yazmanın ilk 

adımını atmalarıdır. Zaman zaman Sakarya Üniversitesi 

akademisyenleri ile bir araya gelecek öğrenciler her ay 

yazılarının okunma sayılarına göre ödüller alacaktır. 
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www.genczihinler.com 



Eğitimde Motivasyon Ve Katılımcılığı 

Artırma Projesi 

Eğitim öğretim kurumlarımızda topyekûn iyileştirmeyi, 

motivasyonu, katılımcılığı hedefleyen proje ildeki tüm 

okul/kurumlarda aktif olarak başlatıldı. İki yıl sürecek 

olan projede alışılagelmiş etkinliklere farklı bir bakış 

açısı kazandırıp öğrenci, öğretmen, yönetici ve veli 

işbirliği ile bir dizi kazanımı içeren faaliyet ve 

etkinlikler planlanacaktır.  

Kurumsal kapasitenin gelişmesine, kurumsal kimliğin 

oluşumuna ve kurumun özümsenmesine katkı 

sağlayacak projenin faaliyetleri öğrenci, öğretmen ve 

velilerce belirlenecektir. 
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Hafız Yetiştirme Ve Akademik Başarıyı 

Artırma 

Sakarya İl Müftülüğü ve Sakarya İl Milli eğitim 

Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen                   

‘Hafız Yetiştirme ve Akademik Başarıyı Destekleme’ 

Projesi Protokolü, Sakarya Müftülüğünde 

gerçekleştirilen törenle imzalanmıştı. Proje 

kapsamında merkez ilçelerdeki ilkokul 4’üncü sınıfı 

bitirip 5’inci sınıfa geçen erkek öğrencilerden yazılı, 

NLP ve mülakat sınavında başarılı olan ilk 100 öğrenci 

Adapazarı İmam Hatip Ortaokulu’nda yaz Kur’an 

kursunda eğitim gördüler. Bu öğrencilerden ilk 50 

arasına girenler, 2015-2016 eğitim öğretim yılında 

Adapazarı İmam Hatip Ortaokulu’na nakil yoluyla kayıt 

olup, akademik eğitimlerini burada, hafızlık 

eğitimlerine ise Hidayet Camii Kuran Kursunda 

başladılar. 

 

Bu yıl sadece erkek öğrenciler için başlayan proje 

2016-2017 eğitim öğretim yılında kız öğrencilerimiz 

için de uygulanacaktır. 
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Bu projenin amacı, müjdelere mazhar olmuş, Kur’an-ı 

Kerim-i ezberlemiş, onun mesajlarını algılamış yarının 

yöneticilerini, mimarlarını, mühendislerini, 

sosyologlarını, eğitimcilerini, fenni ilimlerle birlikte, 

manevi ilmini almış iki yönü gelişmiş nesiller 

yetiştirmektir. 

 

Bu amaç doğrultusunda tespit edilen 3 ana temamız 

vardır. Bunlar; 

 Hafızlık Eğitimi almış 

 Akademik Başarısı yüksek 

 Sosyal Bireyler, yetiştirmektir. 
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11. TOYOTA Teknik Projeler Yarışması 

Sakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve TOYOTA işbirliği 

ile düzenlenen Ortaokul ve Liseler arası Teknik 

Projeler Yarışması 2015-2016 Eğitim Öğretim Yılında 

11.si düzenlenecektir. Tüm okullara yapılan çağrı ile 

bu yarışma başvuruları 16 Mart 2016 tarihinde sona 

erecek, Nisan ayı içerisinde değerlendirme ve proje 

sergisi gerçekleştirilecektir. 
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ERASMUS+  

Erasmus+ projeleri kapsamında bu yıl KA1 kapsamında 

Okul Eğitimi, Mesleki Eğitim, Yetişkin Eğitimi alanında 

32 proje başvurusu gerçekleşmiş 10 proje 378.990 € 

hibe almıştır. KA2 kapsamında ise 7 proje başvurusu 

gerçekleşmiş 3 proje 99.530 € hibe almıştır.  

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz Konsorsiyum Liderliğinde 

kabul edilen “Eğitimde İnovasyon ve Geleceğin 

Okulları” KA1 projesi 33.380€ hibe almış ve 

konsorsiyum üyesi 3 okulumuz proje kapsamında 

etkinlikler ve hareketlilikler gerçekleştireceklerdir.  
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ERASMUS+ KA1/KA2 Projeleri Eğitimi 

Sakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Türkiye Ulusal 
Ajansı işbirliği ile AR-GE biriminin organize ettiği 
ERASMUS+ eğitimi 29 Aralık günü Valilik 4 nolu 
Toplantı Salonunda 157 öğretmen ve yöneticiye 
yönelik olarak gerçekleştirildi. Ulusal Ajans 
uzmanlarından Sayın Mustafa Yaşar Soydaş tarafından 
KA1 ve KA2 projelerinin genel içeriği ve yazımı 
hakkında seminer verildi.  

 

 

 

Yoğun bir ilginin olduğu program, bize artık Sakarya’da 

projelerin ne kadar çok dikkate alınır olduğunu 

gösteren güzel bir ipucu oldu. 
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eTwinning İl Koordinatörleri & İçerik 

Geliştirme Çalıştayı 

2015 yılı İl Koordinatörleri ve İçerik Geliştirme 

çalıştayı Ankara’da 17-18 Eylül’de gerçekleşti. İl 

Koordinatörü Çağatay ÖZKAN ve İçerik geliştirme ekibi 

üyesi Serkan AYDOĞDU’nun katıldığı çalıştayda 

eTwinning projelerinin başvuru süreçleri, 

yaygınlaştırılması, kalitesinin artırılması ve yenilenen 

eTwinning arayüzü tanıtımı konuları ele alındı. Ayrıca 

uzaktan eğitim modülleri içerik geliştirme ekibince 

oluşturularak kullanıcıların eğitimine açıldı. 
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6.eTwinning Ulusal Çalıştayı 

6. eTwinning Ulusal Çalıştayı 17-19 Aralık tarihinde 

Antalya Rixos Downtown otelinde gerçekleşmiştir. 

Avrupa Kalite Etiketi ve Ödülü alan projelerin 

projelerinin sunulduğu çalıştayda MEB Eğitim 

Teknolojileri Geliştirme ve Projeler Daire Başkanı M. 

Hakan BÜCÜK konuşmasında milli kültürümüzün 

tanıtılması vurgusunu yaptı. 
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3 gün boyunca genel bilgilendirmeler ile birlikte grup 

çalışmaları gerçekleştirildi. Çalıştayda online 

eğitimlerin Webinara çevrilmesi ve Hizmetiçi Eğitim 

kapsamında bir iki tanesinin gerçekleştirilmesi, 

eTwinning ile Fatih projesinin entegrasyonu, ülke 

genelinde yarışmalar düzenlenmesi gibi konular ele 

alındı. Önemli bir tecrübe aktarımı ve yeni proje 

fikirlerinin gelişimine imkân veren çalıştaya Avrupa 

Kalite Etiketi alan öğretmenimiz Serkan AYDOĞDU ve 

eTwinning ailesine yeni katılan öğretmenimiz Funda 

HATİPOĞLU katıldı. 
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Öğrenciler AB’yi Öğreniyor Projesi 

Eğitici Eğitimi 
10-12 Kasım 2015 tarihleri arasında süren Eğitici 

Eğitimi Semineri başarılı bir şekilde tamamlandı. Üç 

günlük seminere projenin 81 ildeki temsilcileri 

konumunda bulunan koordinatör öğretmenler başta 

olmak üzere, AB Bakanlığı, Ankara Üniversitesi ATAUM, 

Türkiye Ulusal Ajansı ve sivil toplum örgütü temsilcileri 

katıldı.  

Ankara Limak-AmbassadorHotel’de gerçekleşen eğitim 

seminerinde katılımcılara AB Tarihi, Türkiye AB İlişkileri, 

AB’nin İşleyişi ve Kurumları, AB’de Politika Yapma 

Süreçleri, AB’nin Uluslararası İlişkileri ve Türkiye’nin 

Katılım Süreci, AB’de Eğitim Programları ve Öğrencilere 

AB Hakkında Bilgileri Aktarma Üzerine başlıklarını 

taşıyan sunumlarla bilgi aktarıldı. İlimizden Çağatay 

ÖZKAN ve Seher YUMRUTEPE katılmıştır. 
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Öğrenciler AB’yi Öğreniyor Projesi 

Uluslararası Konferansı  
16-17 Aralık tarihleri arasında iki gün süren 

konferansta Türk toplumunda AB ortak değerlerine 

ilişkin farkındalığın yükseltilmesinde eğitimin nasıl bir 

araç olabileceği konusuna odaklanıldı. Konferansa 

Avrupa’dan ve Türkiye’den çok sayıda AB ve eğitim 

uzmanı katıldı.  

Milli Eğitim Bakanlığı’nın 

yürüttüğü Öğrenciler 

AB’yi Öğreniyor Projesi 

kapsamında Ankara’da 

düzenlenen “Türkiye ve 

AB Ortak Değerleri: 

Eğitim Sistemine 

Yansımaları” başlıklı uluslararası konferansa katılan Milli 

Eğitim Bakanı Nabi Avcı, “Biz ne Avrupa’nın ne de 

AB’nin savunduğu norm ve standartlara yabancıyız. 

Tam tersine, AB’nin savunduğu ve temel aldığı ilkelerin, 

değerlerin doğduğu topraklarda yaşıyoruz. 

Çoğulculukta, farklı kültürlerin 

uyum içinde yaşaması gibi hayati 

alanlarda biz daha tecrübeliyiz” 

değerlendirmesini yaptı. 

Konferansa ilimizden Çağatay 

ÖZKAN ve Seher Yumrutepe 

iştirak etmişlerdir. 
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TÜBİTAK Bilim ve Toplum Destek 

Programları Eğitimi 

Tübitak Bilim ve Toplum Dairesi Başkanlığı Bilim ve 

Toplum Programları Müdürü Mustafa Orhan tarafından 

11 Aralık’ta Valilik 4 nolu Toplantı Salonunda 152 

öğretmen ve idareciye yönelik 4004-4005-4007 

başlıkları altındaki programlar hakkında bilgilendirme 

semineri verildi. 
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Yönetici Becerileri Ve Etkili İletişim 

Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından belirlenen yedi 

ilçenin (Adapazarı, Arifiye, Erenler, Ferizli, Karapürçek, 

Sapanca, Serdivan) ilçe milli eğitim müdürleri ile okul 

müdürlerine Eğitim Uzmanı ve Uzman Psikolog Özkan 

ŞENOL tarafından “Yönetici Becerileri ve Etkili İletişim” 

konulu seminer verildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ayrıca Psikolog Özkan ŞENOL 16 ilçemizin tamamında 

velilere yönelik çeşitli konularda seminerler verdi. 
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Ulusal ve Uluslararası Projeler 

Bilgilendirme Toplantıları 

5-23 Kasım tarihleri arasında AR-GE Birimi Projeler 

Ekibi (PEK) üyeleri Çağatay ÖZKAN, Şafak ÇAM ve 

Seher YUMRUTEPE tarafından tüm ilçelerimizde 

Bilimsel Projeler, TÜBİTAK Projeleri, Ulusal Ajans 

Erasmus+, e-Twining, MARKA, Yerel Projeler, AB ve 

Hibe Projeleri hakkında bilgilendirme toplantıları 

düzenlendi. Bu toplantılar 352 yönetici ve 488 

öğretmenin katılımıyla gerçekleşti. 
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Motivasyon Yemeği 

İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Mevlüt 

KUNTOĞLU’nun ev sahipliğinde İl Milli Eğitim 

personellerine yönelik düzenlenen akşam yemeği 

etkinliğine AR-GE birimi olarak katıldık. Güzel bir 

ortamda, samimi bir ortamda hoşça vakit geçirdiğimiz 

bu akşam yemeği için Sayın Müdürümüz Mevlüt 

KUNTOĞLU Bey’e çok teşekkür ederiz. 
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EKİBİMİZ 
Mehmet Salih GÜVENDİ 

Şube Müdürü 
 

Çağatay ÖZKAN        Şafak ÇAM  Seher YUMRUTEPE 
     PEK Üyesi    PEK Üyesi   PEK Üyesi 

 
Neslihan ÖZTÜRK 

 PEK Üyesi 
 
Alpaslan KARGIN      Bahtiyar ARSLAN  Mahmut PEHLİVAN 
    ASKE Üyesi           ASKE Üyesi        ASKE Üyesi 
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